
 

Dz-16.0021.20.2016 

 

 

Uchwała nr XX/208/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii najmu lokalu mieszkalnego 

 
Na podstawie §  3 pkt.4 lit. f  Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się możliwość ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego na następny 

okres z dotychczasowym najemcą - stosownie do pisma Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak:  

ML-02.7123.5.2016.MM 

 

§2 

 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce po uzyskaniu opinii z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Straży 

Miejskiej, Policji oraz po przeprowadzeniu wizji lokalnej wnosi jak w §1.  

 


